
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD)  

                per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2019/20. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 giugno 2007, n. 131 “Regolamento per il conferimento 

di supplenze al personale docente ed educativo”; 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’08.03.1999 recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di 

sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione Scolastica, in particolare tramite la posta elettronica,  rendendo 

problematica la corretta archiviazione e gestione delle stesse;  

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande 

pervenute; 

DISPONE 

di accettare, a partire dall’a.s. 2019/2020, ESCLUSIVAMENTE domande pervenute  

tramite l’apposito FORM pubblicato sul sito http://www.istitutocomprensivoperugia2.edu.it/. 

Le domande possono essere presentate dal 01 luglio al 30 settembre 2019 e saranno utilizzate  

per il solo anno scolastico 2019/2020. 

Non saranno pertanto accettate istanze pervenute in altro periodo temporale e in altra forma 

(PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o a mano). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti 

 
m/p 

Firmato digitalmente da GIOVANNI JACOPO TOFANETTI

http://www.istitutocomprensivoperugia2.edu.it/

		2019-06-25T14:54:54+0200
	TOFANETTI GIOVANNI JACOPO




